N^{ro} 5.

ROK 1842

DZIENNIK URZĘDOWY GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 17/29 Stycznia 1842 roku

Nr 74011 Wydział Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Odbierając zażalenia od Głównego Urzędu Pocztowego Lublin że strażnicy dochodów konsumcyjnych po miastach pomimo wyraźnego zakazu w Postanowieniu Xiecia Namiestnika z dnia 8 Lipca 1817 roku zamieszczonego, że pod żadnym pozorem niewolno biegu poczty zatrzymywać ani też jej rewidować, takową przy wjazdach zatrzymują i rewidować usiłują.

postanowieniu zagrożoną, lecz w razie podejrzenia o ufatwiająca się pocztą defraudacyą, aby obok zanieśienia piśmiennęj denuncyacyi, do urzędu skarbowego udawali się za wozem pocztowym do Urzędu Pocztowego dla odbycia tamże rewizyi w obec urzędników pocztowych i urzędnika skarbowego. Lublin dnia 1/13 Stycznia 1842 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Nr 1913 Wydział Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

W skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11/23 Grudnia r. z. Nr 82902, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości osób handlujących, jako w zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 19/31 Lipca 1840 roku pozwalającego assystencyi przedmiotów w Taryfie ogólnej wyszczególnionych, do takich pozycyi taryffy które z nimi najwięcej mają własności wspólnych, Komory Celne odebrały rozkaz, iżby od należących do takich przedmiotów, czapeczków i czypeczków wełnianych ponczoszniczęj roli, przy wchodzie z zagranicy cło w pozycyi 510 czesci I. Taryffy po złp. 3 gr. 10 czyli kopijek 50 od funta na ponczochoy wełniane przepisane odtąd pobierały.

Lublin dnia 6/18 Stycznia 1842 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Nr 1476 Wydział Wojenny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Obwieszczenie Brzesko-Litewskiego Budowniczego Komitetu, o odbyć się mającej w Biórze tegoż Komitetu licytacji na podjęcie się różnego rodzaju robot fortyfikacyjnych, Rząd Gubernialny przez zamieszczenie poniżej do wiadomości osób interessowanych podaje.

Lublin dnia 3/15 Stycznia 1842 roku.

Za Gubernatora Cywilnego **KAMIEŃSKI.**

Sekretarz Jeneralny *Radziszewski.*

Kopia.

Odezwy Warszawskiego Budowniczego Komitetu

do Naczelnika Wojennego Gubernii Lubelskiej z dnia 23 Grudnia 1841 roku. Nr 779.

— PP. interessanci weznie zgłaszać się obowiązani, albowiem swój winie przypiszą, jeśli do dnia odbywania się licytacyi nie będzie mogło nastąpić onych zdecydowanie bez jakowego też kaucye przyjętemi i do licytacyi posłużyć nie mogą. Lublin dnia 19/31 Grudnia 1842 roku. (3)

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Dalszy ciąg zbiegłych spisowych z Gubernii Kaliskiej do Nru 59440.

Lit. A. Obwód Kominski: Sikorski Marcin, Rodens Fryderyk, Busicki Ferdynand, Olszewski Stanisław, Lewandowski Antoni, Gałczyński Wawrzeniec, Hajdrych Jan Antoni, Głowacki Piotr, Bosinski Maciej.

R Z Ą D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I

Ponieważ ogłoszona pod dniem 13/25 Listopada r. b. Nr 65916/19916 licytacja na reperacyę Ratusza miejskiego w Zamościu przez kompanię poprawczą Nr 46 zajmowanego, dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do wiadomości, iż dnia 3/15 Lutego 1842 r. w Biorze Rządu Gubernialnego od godziny 3 z południa, powtórna na ten cel licytacja in minus przez składanie opieczętowanych deklaracyi od

summy złp. 1951 gr. 24 anszlgiem przez Kommissyą Rządową S. W. i D., pod dniem 4/16 Listopada r. b. Nr 17005/31015 zatwierdzonym okazanej, pretendenci zatem mający chęć podjęcia się téj entrepryzy zechcą w dniu oznaczonym złożyć opieczetowane deklaracye wraz z kwitem Kassy Skarbowej na złożone w niej vadium złp. 195 gr. 26 na ręce Sekretarza Jeneralnego Rządu Gubernialnego.

Deklaracye mają być pisane wyraźnie zrozumiale, podług niżej zamieszczonego wzoru, tudzież w terminie oznaczonym podane, inaczej bez dopełnienia tych formalności przyjęte nie będą. Warunki licytacyjne tudzież wykaz kosztów, znajdują się do przéjrzenia w Rzędzie Gubernialnym w Wydziale Wojenno-policyjnym.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z dnia 16/28 Grudnia 1841 roku Nr 72982\21982, podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się podjąć entrepryzy reperacyi Ratusza Miejskiego w Zamóściu, na więzienie kompanii Poprawczej zajetego, według wykazu kosztów przez Kommissyą Rządową zatwierdzonego za sumę rubli srebrnych . . . wyraźnie . . . poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom w protokóle warunków licytacyjnych objetych, kwit na złożone w niej vadium w kwocie rubli srebr. 29 kopijek 28 przy niniejszej deklaracyi składam, które to vadium w razie nieutrzymania się sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem w N. dnia N. roku 1842 (podpisać imię i nazwisko.)

Lublin dnia 16/28 Grudnia 1841 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jlny Radziszewski.

Nr 123 Wydział Wojenny.

R Z A D G U B E R N I A L N Y L U B E L S K I.

Odezwe Dyrekcyi Generalnej Towarzystwa Ogniewego z dnia 17f29 Grudnia 1841 roku do Nru 15751 w przedmiocie przepisów ubezpieczenia ruchomości w Towarzystwie Ogniewem komunikuje w kopii dla wiadomości interessantów.

Lublin dnia 30 Grudnia 1841 (11 Stycznia 1842) roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.

Kopia

O g ł o s z e n i e

DYREKCJA GENERALNA TOWARZYSTWA OGNIOWEGO.

z procentem na dobrach Kawęczynie w Powiecie Lubelskim położonych, w rubryce zlewów działu czwartego pod gloską h, zabezpieczone, Ianowi Gründlich należne. Przepisanie tego spadku na osobę ich dziedziców, nastąpi w Kancellaryi Ziemiańskiej, przed podpisaniem Rejentem dnia 13/25 Lipca 1842 r. w terminie więc tym wszyscy interesowani stawić się winni.

w Lublinie dnia 5/17 Stycznia 1842 roku.

Xawery Chełmicki.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Ogłasza otwarty spadek po Jakobie Rabińskim, w dniu 8 Czerwca 1841 roku zmarłym, właściciela dóbr Łukówka górnego, w Powiecie Chełmskim Gubernii Lubelskiej położonych. Celem więc przepisania tytułu własności dóbr dopiero rzeczonych na rzecz spadkobierców, termin na dzień 28 Marca (9 Kwietnia) 1842 roku, w mieście Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej wyznacza.

Lublin dnia 15/21 Września 1841 roku.

Xawery Chełmicki.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Ogłasza otwarte spadki, jako to:

1. Po Paulinie Terleckiej Pannie, dnia 4 Lipca 1833 roku zmarłej, mającej prawo do pewnej części szacunku 146,000 złp.

80,000 z większej summy 90,000 na dobrach Dorohusku w powiecie Chełmskim pod liczbą 13 intabulowanych. Do przepisania więc tytułu własności powołanych praw rzeczonych, termin dla wszystkich interessantów w mieście Lublinie w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej na dzień 23 Marca (4 Kwietnia) 1842 r. wyznacza.

Lublin dnia 8/20 Września 1841 roku.

Xawery Chełmicki.

Nr 67898 Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI

Plan do 59 Loteryi Klassycznej w Królestwie Polskiem na 5 Klass podzielonej, poniżej dla wiadomości zamieszcza.

Lublin dnia 18/30 Listopada 1842 roku

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

P L A N

*do 59 Loteryi Klassycznej w Królestwie Polskiem na 5 Klass podzielonej,
z 24,000. Numerów składającej się, w której jest 10,200. Losów wygrywających i 4,000.
Bezpłatnych.*

STAWKA. Na 10tą część Losu przez wszystkie 5 Klass, rubli sr 2 kop. 40.— Na 3cią część rubli 8.—
Na pół losu rubli srebrnych 12.— Na cały los przez wszystkie klasy rubli srebr. 24.

1 Klasa rubli srebr. 3. 2ga Klasa rubli sr. 4 kop. 50. 5 Klasa rubli srebr. 6.
Ciagnienie d. <u>23 Stycznia</u> 1842r. <u>4 Lutego</u> Ciagnienie d. <u>20 Lutego</u> 1842r. <u>4 Marca</u> Ciagnienie rozpocznie się dnia <u>26 Maja (7 Czerwca)</u> 1842r.
1 Wygrana rubli sr. 5000 1 Wygrana rubli sr. 4500 1 Główn. wyg. Rub. sr. 75,000
1 " " 2000 1 " " 1500 1 Wygrana " 15,000
1 " " 750 1 " " 800 1 " " " 10,000
2 po rubl. sr. 25o 500 3 po rubli sr. 30o 900 1 " " " 5,000
4 " 15o 600 3 " 165 495 1 " " " 3,000
11 " 6o 660 11 " 66 726 5 po rub.